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 Università degli Studi di Foggia

Dipartimento di Area Medica e Chirurgica
Corso di Laurea in Infermieristica
Corso integrato “Infermieristica generale e metodologia clinica”
Insegnamento: Infermieristica clinica 3, infermieristica clinica 4, Infermieristica Generale 2  
Anno accademico 2021/2022
Data Appello 08/02/2022
Risultati
	Matricola studente
	Infermieristica generale e metodologia clinica

	
	

	578224 
	Assente 

	573735 
	Assente 

	563192 
	20/30

	578162 
	20/30

	578591 
	Assente

	578228 
	Assente 

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


Foggia li, 09.02.2022
N.b.: Lo studente  che non accetta la valutazione è pregato di comunicarlo via mail entro 48 ore dalla pubblicazione, in caso contrario si procederà alla verbalizzazione.  
                                                                                                    I Docenti
                                                                                                                Dott.ssa  Teresa Zannella

                                                                                             Dott. Giuseppe Delli Santi
